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We wszystkich biletomatach Mennicy Polskiej można od dziś płacić kartami 
płatniczymi  

Już od dziś, we wszystkich 64 biletomatach Mennicy Polskiej, można płacić za bilety i doładowania Warszawskiej 
Karty Miejskiej kartami płatniczymi. Kupujący nie ponoszą przy tym żadnych dodatkowych opłat. 

Mennica Polska jako pierwsza i dotychczas jedyna firma w Warszawie, wprowadziła możliwość zapłacenia za bilety komunikacji miejskiej 
kartami płatniczymi. Od dziś bilety w stolicy są więc dostępne 24 godziny na dobę, przez 7 dni w tygodniu. Urządzenia zostały zamontowane  
w oparciu o umowę z Zarządem Transportu Miejskiego w Warszawie. 

Płatności kartą można także dokonywać w Centrum Obsługi Klienta w Metrze Świętokrzyska. Mennica Polska jako jedyna firma w stolicy 
prowadzi tego typu punkt dla osób korzystających z transportu publicznego. Docelowo firma będzie mieć w Warszawie 160 tego typu urządzeń. 

Terminale w biletomatach Mennicy Polskiej akceptują transakcje dokonywane kartami VISA International (w tym VISA ELECTRON)  
oraz Mastercard International (MAESTRO oraz MasterCard Electronic). Można w nich płacić zarówno kartami z paskiem magnetycznym,  
jak i wyposażonych w mikroprocesor. Biletomaty Mennicy Polskiej sprzedają bilety wszystkich typów, bez limitu kwoty. 

Mennica Polska przypomina, że we wszystkich obsługiwanych przez firmę biletomatach można płacić również monetami i banknotami. 
Wszystkie urządzenia wydają resztę w postaci bilonu. Firma jest jedynym operatorem na stołecznym rynku, którego urządzenia wydają resztę 
do 50 zł. 

Producentem biletomatów obsługiwanych przez Mennicę Polską jest niemiecka firma Scheidt&Bachmann, a terminali płatniczych firma 
Hypercom. Agentem rozliczeniowym transakcji dokonywanych kartami płatniczymi w automatach jest polski oddział firmy Elavon Financial 
Services Limited. Oprogramowanie do obsługiwania kart zostało zapewnione przez Wincor-Nixdorf Sp. z o.o. 

 
*** 

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie 
Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej 
zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych  
konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i kunszt, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki.  
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Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością 
deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.  
 
Dodatkowe informacje:  
Agnieszka Malina 
agnieszka.malina@mc.com.pl 
Tel.: +48 22  244 57 13 / +48 515 277 687  


